

# JFK Coffee ApS

Stengade 52, 3000 Helsingør

CVR-nr. 36 72 70 71

## Årsrapport

**20. april - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2016.

---

Dennis Kolstrup  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 20. april - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JFK Coffee ApS Stengade 52 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 36 72 70 71
	Regnskabsår: 20. april - 31. december
<b>Direktion</b>	Dennis Koldstrup, Helsingør Jan Marco Jensen, Espergærde
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurationsvirksomhed, kaffe- og juicebar.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning eller måling i årsregnskabet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 42 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	20/4 2015 - 31/12 2015
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>574.176</b>
1 Personaleomkostninger	-436.028
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-81.843
<b>Driftsresultat</b>	<b>56.305</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.348
<b>Resultat før skat</b>	<b>53.957</b>
Skat af årets resultat	-11.882
<b>Årets resultat</b>	<b>42.075</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	42.075
<b>Disponeret i alt</b>	<b>42.075</b>

## Balance

---

### Aktiver

Note

31/12 2015

### Anlægsaktiver

3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

688.364

Materielle anlægsaktiver i alt

688.364

### Anlægsaktiver i alt

688.364

### Omsætningsaktiver

Fremstillede varer og handelsvarer

20.000

Varebeholdninger i alt

20.000

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

915

Andre tilgodehavender

209.614

Tilgodehavender i alt

210.529

Likvide beholdninger

29.421

### Omsætningsaktiver i alt

259.950

### Aktiver i alt

948.314

## Balance

---

<b>Passiver</b>		<u>31/12 2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
4	Virksomhedskapital	50.000
5	Overført resultat	<u>42.075</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>92.075</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Hensættelser til udskudt skat	<u>11.882</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>11.882</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til pengeinstitutter	73.790
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	210.809
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	458.179
	Anden gæld	<u>101.579</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>844.357</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>844.357</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>948.314</u></b>
 <b>6 Eventualposter</b>		
<b>7 Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

	20/4 2015 - 31/12 2015
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	417.758
Andre omkostninger til social sikring	3.960
Personalemkostninger i øvrigt	14.310
	<u>436.028</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	2.348
	<u>2.348</u>
 <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	770.207
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u>770.207</u>
Årets afskrivninger	-81.843
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<u>-81.843</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	 <u>688.364</u>
 <b>4. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 20. april 2015	50.000
	<u>50.000</u>
 <b>5. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	42.075
	<u>42.075</u>

## **Noter**

---

### **6. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejeaftale med en samlet lejeforpligtelse på t.kr. 50.

### **7. Nærtstående parter**

#### **Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Dennis Kolstrup, Helsingør

Jan Marco Jensen, Espergærde